

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Clinton St.: Fred Waring Dr. to 1185' N'Ily Sidewalk;
42nd Ave & Lima Hall Rd: Street Reconstruction;
Washington St: Hidden River Rd to 610' S'Ily Sidewalk
PROJECT NOS: B3-0472; B7-0729; B7-0773**

Advertised: May 22, 2007 (3.37)

Bids Open: 2:00 pm Date: Wednesday, June 13, 2007

Schedule 1: Project No. B6-0472				COUNTY'S ESTIMATE			HARDY & HARPER, INC. Santa Ana, CA 92705	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID	AMOUNT
1	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK) (CRS 401)	SQFT	5,725	12.00	68,700.00	6.00	34,350.00
2	152390	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	8	300.00	2,400.00	200.00	1,600.00
3	074020	WATER POLLUTION CONTROL	LS	1	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00
4	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	1,000.00	1,000.00	1,500.00	1,500.00
5	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	1,000.00	1,000.00	1,500.00	1,500.00
6	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00
7	152353	RELOCATE IRRIGATION SYSTEM [SPRINKLERS]	LS	1	5,000.00	5,000.00	5,050.00	5,050.00
Subtotal (Base Bid - Schedule 1) Items 1-7						86,100.00		47,000.00

Schedule 2: Project No. B7-0729				COUNTY'S ESTIMATE			HARDY & HARPER, INC. Santa Ana, CA 92705	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID	AMOUNT
8	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
9	074020	WATER POLLUTION CONTROL	LS	1	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00
10	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00
11	011508	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT (0.17)	SQYD	843	5.00	4,215.00	6.00	5,058.00
12	052370	RELOCATE MAILBOX	EA	6	200.00	1,200.00	300.00	1,800.00
13	000003	RE-ESTABLISH LANDSCAPE AREAS	LS	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
14	150710	REMOVE TRAFFIC STRIPE	LF	900	1.50	1,350.00	2.00	1,800.00
15	160101	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	1,000.00	1,000.00	10,000.00	10,000.00
16	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	475	30.00	14,250.00	65.50	31,112.50
17	220101	FINISHING ROADWAY	LS	1	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
18	260201	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	197	20.00	3,940.00	70.00	13,790.00
19	390103	ASPHALT CONCRETE (TYPE B)	TON	410	200.00	82,000.00	95.00	38,950.00
20	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION) (CRS 201, 202 & 211)	LF	1,020	15.00	15,300.00	30.00	30,600.00
21	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS403 - CASE B)	EA	2	1,800.00	3,600.00	4,000.00	8,000.00
22	017317	MINOR CONCRETE (CROSS-GUTTER AND SPANDREL)	SQFT	1,007	10.00	10,070.00	12.00	12,084.00
23	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH) (CRS 207)	SQFT	432	10.00	4,320.00	10.00	4,320.00
24	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK) (CRS 401)	SQFT	4,953	8.00	39,624.00	6.00	29,718.00
25	041411	ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS	LS	1	2,000.00	2,000.00	5,387.50	5,387.50
26	840653	PAINT TRAFFIC STRIPE [DETAIL 12, 22 & 38]	LF	1,460	1.00	1,460.00	2.00	2,920.00
27	850102	PAVEMENT MARKER (REFLECTIVE)	EA	64	2.00	128.00	10.00	640.00
28	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	82	5.00	410.00	10.00	820.00
Subtotal (Base Bid - Schedule 2) Items 8-28						206,867.00		213,000.00

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Clinton St.: Fred Waring Dr. to 1185' N'Iy Sidewalk;
42nd Ave & Lima Hall Rd: Street Reconstruction;
Washington St: Hidden River Rd to 610' S'Iy Sidewalk
PROJECT NOS: B3-0472; B7-0729; B7-0773**

Advertised: May 22, 2007 (3.37)

Bids Open: 2:00 pm Date: Wednesday, June 13, 2007

Schedule 3: Project No. B7-0773				COUNTY'S ESTIMATE			HARDY & HARPER, INC. Santa Ana, CA 92705	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID	AMOUNT
29	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00
30	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	1,000.00	1,000.00	1,500.00	1,500.00
31	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	2,000.00	2,000.00	1,500.00	1,500.00
32	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK) (CRS 401)	SQFT	3,600	14.00	50,400.00	6.00	21,600.00
33	152390	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	2	300.00	600.00	200.00	400.00
34	074020	WATER POLLUTION CONTROL	EA	1	3,000.00	3,000.00	2,500.00	2,500.00
		Subtotal (Base Bid - Schedule 3) Items 29-34				62,000.00		29,000.00
				Project Totals:		354,967.00		289,000.00

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Clinton St.: Fred Waring Dr. to 1185' N'Iy Sidewalk;
42nd Ave & Lima Hall Rd: Street Reconstruction;
Washington St: Hidden River Rd to 610' S'Iy Sidewalk
PROJECT NOS: B3-0472; B7-0729; B7-0773**

Advertised: May 22, 2007 (3.37)

Bids Open: 2:00 pm Date: Wednesday, June 13, 2007

Schedule 1: Project No. B6-0472					TYNER PAVING COMPANY Los Angeles, CA 90065		MCKENNA GENERAL ENGINEERING, INC. Corona, CA 92879	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK) (CRS 401)	SQFT	5,725	6.50	37,212.50	6.60	37,785.00
2	152390	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	8	200.00	1,600.00	125.00	1,000.00
3	074020	WATER POLLUTION CONTROL	LS	1	500.00	500.00	1,950.00	1,950.00
4	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	500.00	500.00	1,775.00	1,775.00
5	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	500.00	500.00	1,275.00	1,275.00
6	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	1,000.00	1,000.00	9,735.00	9,735.00
7	152353	RELOCATE IRRIGATION SYSTEM [SPRINKLERS]	LS	1	1,500.00	1,500.00	3,650.00	3,650.00
		Subtotal (Base Bid - Schedule 1) Items 1-7				42,812.50		57,170.00

Schedule 2: Project No. B7-0729					TYNER PAVING COMPANY Los Angeles, CA 90065		MCKENNA GENERAL ENGINEERING, INC. Corona, CA 92879	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
8	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	1,500.00	1,500.00	1,845.00	1,845.00
9	074020	WATER POLLUTION CONTROL	LS	1	500.00	500.00	1,975.00	1,975.00
10	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	3,500.00	3,500.00	8,675.00	8,675.00
11	011508	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT (0.17')	SQYD	843	9.00	7,587.00	13.00	10,959.00
12	052370	RELOCATE MAILBOX	EA	6	125.00	750.00	275.00	1,650.00
13	000003	RE-ESTABLISH LANDSCAPE AREAS	LS	1	2,500.00	2,500.00	4,530.00	4,530.00
14	150710	REMOVE TRAFFIC STRIPE	LF	900	2.00	1,800.00	3.15	2,835.00
15	160101	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	20,000.00	20,000.00	1,000.00	1,000.00
16	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	475	60.00	28,500.00	59.20	28,120.00
17	220101	FINISHING ROADWAY	LS	1	2,500.00	2,500.00	4,775.00	4,775.00
18	260201	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	197	58.00	11,426.00	89.00	17,533.00
19	390103	ASPHALT CONCRETE (TYPE B)	TON	410	105.00	43,050.00	139.00	56,990.00
20	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION) (CRS 201, 202 & 211)	LF	1,020	38.00	38,760.00	39.75	40,545.00
21	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS403 - CASE B)	EA	2	1,900.00	3,800.00	1,875.00	3,750.00
22	017317	MINOR CONCRETE (CROSS-GUTTER AND SPANDREL)	SQFT	1,007	11.00	11,077.00	22.00	22,154.00
23	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH) (CRS 207)	SQFT	432	8.60	3,715.20	12.00	5,184.00
24	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK) (CRS 401)	SQFT	4,953	6.50	32,194.50	6.60	32,689.80
25	041411	ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS	LS	1	6,600.00	6,600.00	3,950.00	3,950.00
26	840653	PAINT TRAFFIC STRIPE [DETAIL 12, 22 & 38]	LF	1,460	1.00	1,460.00	0.66	963.60
27	850102	PAVEMENT MARKER (REFLECTIVE)	EA	64	5.00	320.00	7.00	448.00
28	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	82	5.00	410.00	4.00	328.00
		Subtotal (Base Bid - Schedule 2) Items 8-28				221,949.70		250,899.40

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Clinton St.: Fred Waring Dr. to 1185' N'Iy Sidewalk;
42nd Ave & Lima Hall Rd: Street Reconstruction;
Washington St: Hidden River Rd to 610' S'Iy Sidewalk
PROJECT NOS: B3-0472; B7-0729; B7-0773**

Advertised: May 22, 2007 (3.37)

Bids Open: 2:00 pm Date: Wednesday, June 13, 2007

Schedule 3: Project No. B7-0773					TYNER PAVING COMPANY Los Angeles, CA 90065		MCKENNA GENERAL ENGINEERING, INC. Corona, CA 92879	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
29	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	1,000.00	1,000.00	7,700.00	7,700.00
30	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	500.00	500.00	1,275.00	1,275.00
31	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	1,000.00	1,000.00	1,775.00	1,775.00
32	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK) (CRS 401)	SQFT	3,600	6.50	23,400.00	6.60	23,760.00
33	152390	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	2	200.00	400.00	128.00	256.00
34	074020	WATER POLLUTION CONTROL	EA	1	500.00	500.00	1,950.00	1,950.00
		Subtotal (Base Bid - Schedule 3) Items 29-34				26,800.00		36,716.00

					Project Totals:		291,562.20	344,785.40
--	--	--	--	--	------------------------	--	-------------------	-------------------

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Clinton St.: Fred Waring Dr. to 1185' N'Ily Sidewalk;
42nd Ave & Lima Hall Rd: Street Reconstruction;
Washington St: Hidden River Rd to 610' S'Ily Sidewalk
PROJECT NOS: B3-0472; B7-0729; B7-0773**

Advertised: May 22, 2007 (3.37)

Bids Open: 2:00 pm Date: Wednesday, June 13, 2007

Schedule 1: Project No. B6-0472					SOUTHLAND CONSTRUCTION Irvine, CA 92602		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY Indio, CA 92203	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK) (CRS 401)	SQFT	5,725	6.00	34,350.00	5.00	28,625.00
2	152390	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	8	3.00	24.00	300.00	2,400.00
3	074020	WATER POLLUTION CONTROL	LS	1	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00
4	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	1,000.00	1,000.00	1,500.00	1,500.00
5	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	1,000.00	1,000.00	1,500.00	1,500.00
6	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	3,000.00	3,000.00	27,000.00	27,000.00
7	152353	RELOCATE IRRIGATION SYSTEM [SPRINKLERS]	LS	1	2,000.00	2,000.00	2,500.00	2,500.00
Subtotal (Base Bid - Schedule 1) Items 1-7						43,374.00		64,525.00

Schedule 2: Project No. B7-0729					SOUTHLAND CONSTRUCTION Irvine, CA 92602		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY Indio, CA 92203	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
8	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	1,000.00	1,000.00	5,000.00	5,000.00
9	074020	WATER POLLUTION CONTROL	LS	1	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00
10	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	5,000.00	5,000.00	78,200.00	78,200.00
11	011508	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT (0.17')	SQYD	843	20.00	16,860.00	13.50	11,380.50
12	052370	RELOCATE MAILBOX	EA	6	300.00	1,800.00	100.00	600.00
13	000003	RE-ESTABLISH LANDSCAPE AREAS	LS	1	3,000.00	3,000.00	5,000.00	5,000.00
14	150710	REMOVE TRAFFIC STRIPE	LF	900	2.00	1,800.00	1.75	1,575.00
15	160101	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00
16	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	475	50.00	23,750.00	125.00	59,375.00
17	220101	FINISHING ROADWAY	LS	1	40,000.00	40,000.00	4,000.00	4,000.00
18	260201	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	197	50.00	9,850.00	155.00	30,535.00
19	390103	ASPHALT CONCRETE (TYPE B)	TON	410	200.00	82,000.00	90.00	36,900.00
20	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION) (CRS 201, 202 & 211)	LF	1,020	30.00	30,600.00	20.00	20,400.00
21	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS403 - CASE B)	EA	2	2,000.00	4,000.00	1,500.00	3,000.00
22	017317	MINOR CONCRETE (CROSS-GUTTER AND SPANDREL)	SQFT	1,007	10.00	10,070.00	20.00	20,140.00
23	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH) (CRS 207)	SQFT	432	10.00	4,320.00	16.00	6,912.00
24	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK) (CRS 401)	SQFT	4,953	6.00	29,718.00	5.00	24,765.00
25	041411	ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS	LS	1	1,000.00	1,000.00	4,000.00	4,000.00
26	840653	PAINT TRAFFIC STRIPE [DETAIL 12, 22 & 38]	LF	1,460	4.00	5,840.00	1.15	1,679.00
27	850102	PAVEMENT MARKER (REFLECTIVE)	EA	64	10.00	640.00	3.25	208.00
28	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	82	10.00	820.00	5.00	410.00
Subtotal (Base Bid - Schedule 2) Items 8-28						284,068.00		316,079.50

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Clinton St.: Fred Waring Dr. to 1185' N'Iy Sidewalk;
42nd Ave & Lima Hall Rd: Street Reconstruction;
Washington St: Hidden River Rd to 610' S'Iy Sidewalk
PROJECT NOS: B3-0472; B7-0729; B7-0773**

Advertised: May 22, 2007 (3.37)

Bids Open: 2:00 pm Date: Wednesday, June 13, 2007

Schedule 3: Project No. B7-0773					SOUTHLAND CONSTRUCTION Irvine, CA 92602		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY Indio, CA 92203	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
29	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	1,000.00	1,000.00	25,000.00	25,000.00
30	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	500.00	500.00	1,500.00	1,500.00
31	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	500.00	500.00	1,500.00	1,500.00
32	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK) (CRS 401)	SQFT	3,600	6.00	21,600.00	5.00	18,000.00
33	152390	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	2	300.00	600.00	300.00	600.00
34	074020	WATER POLLUTION CONTROL	EA	1	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
		Subtotal (Base Bid - Schedule 3) Items 29-34				25,200.00		47,600.00

					Project Totals:		352,642.00	428,204.50
--	--	--	--	--	------------------------	--	-------------------	-------------------

Sub-Contractors listed by Hardy & Harper, Inc.

<u>Item</u>	<u>Subcontractor</u>
14,25,26,27,28	Sudhakar Company Int.